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Euclyd propose à l’ensemble de ses clients (architectes, industriels, collectivités locales, bureaux d’études…) des 

relevés par numérisation Laser 3D. 

 

Une révolution pour l’architecture et le secteur du bâtiment 

• Multiples possibilités d’analyse et de rendu 

• Relevé complet et homogène en 3 dimensions de l’extérieur et de 

l’intérieur de bâtiments existants, y compris les plus complexes 

• Niveau de détail très élevé 

 

 

• Création de visite virtuelle sur la base du nuage de points 

fourni par mesure scanner 

• Inspection d’ouvrage d’art 

• Documentation « tel que construit » 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documenter l’existant pour les secteurs de l’industrie 
• Documentation de « l’existant » d’installations industrielles 

anciennes ou récentes 

• Base pour la création de maquettes numériques REVIT 

tridimensionnelles de bâtiment ou de sites industriels pour des 

solutions BIM optimisées 

 

 

 

• Création d’une base de relevé 3D permanente évolutive 

et réutilisable pour des projets différents 

• Solution de relevé rapide, précise, complète, homogène, 

exhaustive et économique de tous les types 

d’installations 

• Mobilisation de présence limitée chez le client et 

réduction des interventions de relevés complémentaires 

  

SCANNER 3D - LASERGRAMMÉTRIE 
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 DONNEURS D’ORDRES PRESTATIONS MONTANTS 

 

Flexifrance 

SGD 

Ville de Dieppe 

SM Baie de Somme 

EPF de Normandie 

Ville de Gargenville 

SEMAD 

CC Petit Caux 

Charpentes Poixblanc 

Sodineuf Habitat Normand 

Gagneraud 

Ville de Bonsecours 

Calvados Habitat 

EDF 

Quai 3D Le Trait (76) 

Four verrerie 3D Mers les Bains (80) 

Marnière  Dieppe (76) 

Charpente Aquaclub Fort Mahon (80) 

Façades REGMA Arques la Bataille (76) 

Façades - Gargenville (78) 

Façades Centre Technique Municipal  Dieppe (76) 

Façades Château de Clieu Derchigny-Graincourt (76) 

Charpente gare SNCF Dieppe (76) 

Chaufferie Dieppe (76) 

Façades  Pavilly (76) 

Talus Bonsecours (76) 

Façades Lisieux (14) 

Atelier intérieur CNPE de Penly (76) 

4 800 €HT 

2 200 €HT 

11 077 €HT 

3 500 €HT 

9 780 €HT 

9 205 €HT 

11 300 €HT 

3 800 €HT 

2 700 €HT 

3 650 €HT 

1 600 €HT 

1 850 €HT 

5 595 €HT 

3 845 €HT 
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